‘olum

MoapobHo 06 nagenuu

CLIP top yrnoas netns 45°, nonyHaknagHas |, 6e3 npyxuHbl, Yallka neTnu: Ha LWypynbl

ApTukyn 78A9658.T
MpeHT. Ne 07656103

LiBeT / MNoBepxHoCTb Hukenupos.
Konuyectso B ynakoBke 50/ 250

Bec 3a 1 000 LUT. B KT 80,2

EAN-kop 9002617694222
UPC-kog

TexHn4veckne napameTpbl

MapameTp 3HaveHne

MpumeHeHne

13rmb nneya netnu

Yron oTKpbiBaHWSA

MexaHunam 3akpbiBaHWS
BapwuaHTbl netnu

Twn 3arnyLiku

Twvn 3arnyLku

MaTtepuan 4alikm

[MoBepXHOCTb YaLlku
Kpennexue yalukn

WnpwuHa dpnaHya

[nvHa dnaHua

BeicoTta dnaHua

[nameTp oTBEPCTMS Mo YaLlKy
PaccTosHne mexay otBepcTUsiMn
KpenexHble oTBEpCTUA NOA OTBEPCTUE YaLLK/ BHE LieHTpa
'my6uHa cBepneHus yaLlku
MuH. paccTosiHue 4o Yaluku
Makc. paccTosiHne Ao Yalukm
Matepuan nneva

[MoBepxHOCTb Nneva

Yron kopnyca

Bwug perynvpoBku no wupuxHe
PerynupoBka no wvpuHe

Bua perynuposku no rnybuHe
Perynuposka no rnybvHe
MepeyeHb apTukynos

Bug ynakoBku

yrnosasi netns
nonyHaknagHas
95

6€3 Npy>XWHbI
Co cBo6oaHbIM xoaom ansa TIP-ON
90M2603
70.1553

W3 ctanu
Hukenupos.

Ha Lwypynbl

57

20

3.2

35

45

9.5

12.3

3

7

Cranb
Hukenupos.

45

C Wwypynom
+/-1.8 Mm
YAOGHBLIM BUHTOBBIM LLUIHEKOM
+/-2Mm

1 wr.

ValMBM,qyaJ'IbHaﬂ ynakoBKa
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